
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59 79 100, zamowienia@mazovia.pl 

 

 

OR-D-III.272.15.2023.AR

Warszawa, 4 kwietnia 2023 roku

Uczestnicy postępowania 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w części I – IV i VI zamówienia 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest aktualizacja Bazy Danych 

Obiektów Topograficznych (BDOT10k) dla części powiatów województwa 

mazowieckiego 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

zawiadamia, że do upływu terminu składania ofert tj. do 10 marca br. wpłynęło łącznie 

14 ofert odpowiednio dla danej części zamówienia.  

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w części I – IV i VI 

zamówienia nie odrzucono żadnej oferty.   

Zamawiający spośród niepodlegających odrzuceniu ofert jako najkorzystniejszą wybrał:  

w części I zamówienia ofertę nr 13 

Wykonawcy SKB GIS Szymon Czyża, ul. Złota 14/25, 10-698 Olsztyn, za 

całkowitą cenę brutto (z VAT) 24 716,03 PLN 

w części II zamówienia ofertę nr 1 

Konsorcjum Firm: – Lider GEORES Sp. z o.o, ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 

– Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz, Lutcza 816A, 38-122 Lutcza, za 

całkowitą cenę brutto (z VAT) 25 830,00 PLN 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

w części III zamówienia ofertę nr 12 

Wykonawcy Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w 

Krakowie Sp. z o. o., ul. K. Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków, za całkowitą cenę 

brutto (z VAT) 23 370,00 PLN 

 w części IV zamówienia ofertę nr 9 

Wykonawcy ERGOGIS Sp. z o.o., al. Monte Cassino 6, 75-412 Koszalin, 

za całkowitą cenę brutto (z VAT) 24 600,00 PLN 

w części VI zamówienia ofertę nr 14 

Wykonawcy MJJ GIS Karol Szuniewicz, ul. Złota 14/25, 10-698 Olsztyn, 

za całkowitą cenę brutto (z VAT) 22 360,80 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru – najkorzystniejszą ofertę w danej części zamówienia wybrano 

na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert stanowi załącznik do 

zawiadomienia. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zostanie przekazane za 

pośrednictwem Platformy Zakupowej Wykonawcom, którzy złożyli oferty, a także 

zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, Zamawiający podpisze umowę w sprawie zamówienia 

publicznego dla każdej części zamówienia, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

Z poważaniem 
Dyrektor Departamentu Cyfryzacji, 

Geodezji i Kartografii 

Marcin Pawlak 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

